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Creche Esccla Ed. Infantii "Sao Francisco de Assis" CNPJ 44.556.991/0001-69

CEP 17.470-000 — DUARTINA — Estado

de Sao Paulo

Rua Santa Luzia, 200 —

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
Bancos C/ Movimento
Aplicacdes Financeiras
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO

(-) DEPRECIACOES ACUMULADAS

Depreciagtes Imdveis 112.
Depreciacdes Moveis e Utensilios 76.
Depreciacées Veiculos 9.

7.898,88
92.969,84

100.868,72

Imoveis 356.467,59
Moveis e Utensilios 81.465,62
Veiculos 9.500,00 447.433,21

826,96
051,06
500,00 198.378,02

249.055,19

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO
CIRCULANTE
OBRIGAGCOES TRABALHISTAS E SOCIAIS
INSS a Recolher
FGTS a Recolher
OBRIGACOES TRIBUTARIAS

IRRF a Recolher

PATRIMONIO LIQUIDO
Superavit Acumulado
Superavit deste Exercicio
FICTICIO

2.480,98

4.007,94 6.488,92

522,09

349.923,91

7.011,01

290.092,50
_52.820,40

342.912,90

349.923,91
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osé Loureni¢go Lozano
12 Tesolireiro

Joé Luiz Alcantara
Contador 1SP123187/0-5
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Creche Escola Ed. Infantil "Sdo Francisco de Assis" CNPJ 44.556.991/0001-69
17.470-000 — DUARTINA — Estado de Sao Paulo

Rua Santa Luzia, 200 — CEP

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021

RECEITAS

SUBVENCOES

Prefeitura Municipal de Duartina

DOACOES RECEBIDAS

REALIZACOES PROMOCIONAIS

RENDIMENTOS C/ APLIC.FINANCEIRAS
SECRETARIA DE EST. NEG. FAZENDA-N.F.PAULISTA
OUTRAS RECEITAS ESPORADICAS

ISENCAO COTA PATRONAL INSS

ISENCAO PIS FOLHA PGTO PGFN/RFB 2014

TOTAL DAS RECEITAS

DESPESAS

DESPESAS C/ PESSOAL
DESPESAS C/ MANUTENCAO
DEPRECIACOES

TOTAL DAS DESPESAS

504.750,00
13.744,53
18.478,26

2.983,41
124.755,39
5.657,47
112.435,66
4.229,22

787.033,94

617.971,33
96.483,89
19.758,32

734.213,54

José Loure
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José Luiz Alcantara

Contadér CRC 1SP123187/0-5

o Lozano

SUPERAVIT VERIFICADO NO EXERCICIO *I 52.820,40
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